Technical Datasheet   27.04.24 - 06:38
Coperchio PVC pedonale verde
Grazie al suo colore, se installato in giardini o aree verdi, garantisce continuità estetica.
Coperchio: il coperchio si adatta perfettamente al pozzetto Redi.
Per la chiusura di pozzetti in cemento o per casi particolari si raccomanda la posa della versione con telaio.
Campo di applicazione: aree soggette al transito di automezzi leggeri (es: aree di parcheggio, cortili, garage).
Installazione: La griglia si adattano perfettamente al pozzetto Redi.
Per l’applicazione su pozzetti in cemento o per casi particolari si raccomanda la posa della versione con telaio.
Codice RAL A (mm) H (mm) H1 (mm) Dim (mm) kN Modello Materiale
E68200V 6005 187 20 25 200x200 32 Pesante PVC
E68300V 6005 284 20 30 300x300 20 Pesante PVC
E25600V 6005 284 22 30 350x350 85 Pesante PVC
E68400V 6005 383 25 35 400x400 26 Pesante PVC
E68450V 6005 432 25 40 450x450 27 Pesante PVC
E68550V 6005 539 34 45 550x550 21 Pesante PVC
Aliaxis Italia | www.aliaxis.it - info.redi@aliaxis.com - +39 051 617 51 11